
De raad van de gemeente Papendrecht,

gelet op
artikel V4 van de Kieswet
Artikel 6 Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 2018

besluit:

1. Kennis te nemen van de verkiezingsuitslag van de verkiezingen de dato 14, 15 en 16 maart 2022 van de 
leden van de raad. 

1/3

RAADSBESLUIT

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van maandag 28 maart 2022,

griffier voorzitter

M.A.P. Muijzer-van der Meijden A.M.M. Jetten

Datum: maandag 28 maart 2022


	RAADSBESLUIT

